
Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА 2007 (Три жиро сметки)

МКД
Состојба на 01.01.2007 31.608,00

Влезни средства
Приходи од донатори 1.135.035,00
Приходи од други извори (изнајмување на опрема) 46.890,00
Приходи од членарина 40.500,00
Приходи од банкарски камати 1.386,50
Вкупно влезни средства 1.223.811,50
Вкупно 1.255.419,50

Расходи
Плати од проекти 370.960,00
Патни трошоци 132.272,00
Опрема 100.970,00
Канцелариски набавки 0,00
Даноци 10.302,00
Сметководство 0,00
Банкарски задршки 5.299,00
Телефонски трошоци 30.101,00
Други трошоци 182.192,00
Вкупно расходи 832.096,00 ден.

Баланс на 31.12.2007 МКД
Приходи 1.255.419,50 ден.
Расходи 832.096,00 ден.
Вкупно останати 423.323,50

Извршен директор
с.р. Зоран Илиески



Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА 2007 (жиро сметка СЕГА 1)

МКД
Состојба на 01.01.2007 31.608,00

Влезни средства
Приходи од донатори 336.195,00
Приходи од други извори (изнајмување на опрема) 46.890,00
Приходи од членарина 40.500,00
Приходи од банкарски камати 934,50
Вкупно влезни средства 424.519,50

Расходи
Плати од проекти 181.358,00
Патни трошоци 58.875,00
Опрема 100.970,00
Канцелариски набавки 0,00
Даноци 3.718,00
Сметководство 0,00
Банкарски задршки 3.541,00
Телефонски трошоци 11.030,00
Други трошоци 29.858,00
Вкупно расходи 389.350,00 ден.
Баланс на банкарската сметка 31.12.2007 66.777,50 ден.

Баланс на 31.12.2007 МКД
Приходи 424.519,50 ден.
Расходи 389.350,00 ден.
Средства на банкарска сметка 66.777,50 ден.



Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА 2007 (жиро сметка СЕГА 2)

Влезни средства по проект 260.760,00
Приходи од банкарски камати 140,00
Вкупно приходи 260.900,00

Расходи
Хонорари 113.064,00
Патни трошоци 40.644,00
Опрема 0,00
Канцелариски набавки 0,00
Даноци 4.047,00
Банкарски задршки 1.156,00
Телефонски трошоци 11.676,00
Други трошоци 86.015,00

Вкупно расходи 256.602,00
Баланс на банкарската сметка 31.12.2007 4.298,00 ден.

Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА 2007 (жиро сметка СЕГА 3)

Влезни средства по проект 538.080,00
Приходи од банкарски камати 312,00
Вкупно приходи 538.392,00

Расходи
Хонорари 76.538,00
Патни трошоци 32.753,00
Опрема 0,00
Канцелариски набавки 0,00
Даноци 2.537,00
Банкарски задршки 602,00
Телефонски трошоци 7.395,00
Други трошоци 66.319,00
Вкупно расходи 186.144,00
Баланс на банкарската сметка 31.12.2007 352.248,00 ден.


